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Renovasjonsgebyr 2023 - Samnanger

Rammebudsjett 2023
Styret i BIR AS har vedtatt rammebudsjett for lovpålagt renovasjon 2023. Vedlagt oversendes rammen for
budsjettet, pristabell for 2023.

Forurensningsloven § 34 fastslår at det er kommunen som skal fastsette avfallsgebyr. BIR AS setter en pris
for tjenesteleveransen. BIR AS har vedtatt at prisen på lovpålagte tjenester settes ned med 1,0 % nominelt for
2023. For gjenvinningsstasjoner og enkelte tjenester utenfor standard renovasjon holdes prisen uendret i
2023. Når det gjelder størrelse på kommunalt påslag/deponiavgift må den enkelte kommune legge inn dette
beløpet selv.

Lik pris for lik tjeneste og kommunalt vedtak
Med bakgrunn i at BIR skal ha lik pris på lik tjeneste er det av stor viktighet at alle våre eierkommuner
vedtar like priser. Det er også en viktig forutsetning at kommunens vedtak omfatter samtlige tjenester som
skal tilbys av BIR med sammenfallende prisliste.

Detaljerte priser for ulike varegrupper frem kommer i vedlagte prismatrise.

Dersom dere har spørsmål til saken, så ta gjerne kontakt slik at vi kan avklare disse.

Med vennlig hilsen

Borghild Lekve
Konsernsjef

Vedlegg:

Pristabell 2023 (vedlegg til kommunens vedtak)

Ramme for budsjett 2023 (til orientering)

mailto:bir@bir.hl.no
http://www.bir.hl.no/
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Brevet er godkjent elektronisk og har derfor ingen underskrift. 

 

Du kan nå lese de fleste brev fra BIR-konsernet i din digitale postkasse! 

 

 Brev til deg selv 

For å lese brev til deg selv må du opprette en digital postkasse. Det er enkelt og gratis på 

denne siden: https://www.norge.no/nb/velg-digital-postkasse 

Har du ikke egen digital postkasse vil du motta brevet i Altinn. 

 

 Brev til bedrift/organisasjon 

Du kan lese brev til bedriften/organisasjonen i meldingsboksen i Altinn: 

https://www.altinn.no 

Under «Profil, roller og rettigheter» kan du se om kontaktinformasjonen er riktig, eventuelt 

legge til kontaktinformasjon. Her kan du også delegere rollen «Post/arkiv» dersom du 

ønsker at en annen person skal lese post på vegne av bedriften/organisasjonen. 

 

Svar sendes inn via https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/983495400. 
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